ead. l. 2. Τεῦ χιτώνος) Ovid. Met. IX, 152, 213 & 130.
SOLAN.

ead. l. 3. Ἐδούλευσα) V. Clem. Alex. p. 15 B. **SOLAN.**

ead. l. 4. Παιόμενος) Ovid. IX Heroid. **SOLAN.** Meminit huius loci Cresolius Th. Rhet. V, c. 6; ubi tum de verbo φατίζειν minus bene commentatur, tum Plutarchi locum, qui a Casaubono egregie fuerat illustratus ad Sueton. August. cap. 82, male tractat. HEMST.

ead. l. 6. Μελαγχή) Eurip. & Seneca Herc. fur. **SOLAN.**

ead. l. 9. Μηδέ τὸν Παιόνα &c.) Quo spectaverit Lucianus, indicat forma vocis poetica: nimurum ad Homeri Il. E, 401, 899. Dicitur autem quasi proverbio: Apollon. Arg. IV, 1511, ille serpens, a quo percussus interiit Mopsus, quemcunque dentibus modo tetigerit, eum exspirare necesse est, Οὐδὲν ἡνὶ Παιήσων, εἴ μοι δέμιος ἀμφαδὸν εἰπεῖν, Φαράσσω — quem locum commode protulit L. Bos Obs. Crit. p. 44. Vid. Phalar. Ep. I. HEMST.

in Schol. col. 1. l. 1. Τὴν γυναικαν Μεγάραν) Haec ita distinxii, ut nomen uxoris Scholium sit. **SOLAN.**

ibid. l. 2. Μεγάραν) Ut edidimus, ita distinguendum esse videtur etiam Matth. Sladus: in V. male praeterea Κρεοτιάδης & Μεγάραν, quorum illud correxit, hoc retinuit E. A. Megaram cum tribus liberis scelere furentis Herculis interiisse scripsit Euripides in Tragoedia cognomine, itidemque Seneca, quamquam alias ordine rerum & scenae multum diversus: vid. Hygin. F. XXXI, XXXII, CCXLI. Alii consultius se facturos arbitrati sunt, si Megaram uxorem tanto parricidio non subducerent tantum, sed in aliud etiam matrimonium darent: ita sane Diodor. Siculus, cuius, utpote historici, fidem in fabulis vide an potius amplectendam existimes, IV, p.

153 B. & 64 D. ubi Hercules τελέστας τοὺς ἀθλους τὸν μὲν ἔαυτον γυναικαὶ Μεγάραν συνόκισεν ἱολάχη, διὰ τὸν περὶ τὰ τέκνα συμφορὴν ὑποπτευσάμενος τὸν ἐξ ἑκείνης παιδόποιον. Sed profecto res tota est lubrica: nam Thebani ἐπιδεικνύουσι Ήρακλέους τῶν παιδῶν τὸν ἐκ Μεγάρας μνῆμα, οὐδέν τι ὁμοίως τὰ ἐς τὸν θάνατον λέγοντες, ἢ Σταύριχοπος ὁ Λιμεναῖος καὶ Πανιάσις ἐν τοῖς Ἐπεσιν ἐποίησαν, teste Paus. IX, c. 21, qui tamen, non pro sua sedulitate, quid istorum poëtarum in hoc genere Musae cecinerint, celatos nos voluit: is idem vero de Megara dimissa ad Diodorum accedit X, p. 870: ταῦτην γυναῖκα ἔσχεν Ἡρακλῆς τὴν Μεγάραν, καὶ ἀπεπέμψατο ἄντα χρόνον, ἀπεπαιδὼν τε ὑστερημένος τῶν ἐξ αὐτῆς, καὶ αὐτὴν ἡγούμενος (malum ἀγύμενος, vel propius ἡγμένος) οὐκ ἐπὶ ἀμείνονε τῷ δαιμόνῳ. Numerus liberorum, quos ex Creontis filia suscepit Hercules, haud sane magis constat: quatuor. recenset Scholiafestes noster; uno minus Euripid. Herc. Fur. 474, nomine tamen nullum signans, quod nec Seneca fecit: ergo citandus est Apollodorus. II, p. 107, qui nos doceat, ἐξ ἧς (Μεγάρας) αὐτῷ παῖδες ἐγένοντο τρεις, Θηρίμαχος, Κρεοντιάδης, Δηικόνων: hoc bene feceris, si restituas in Commentatore nostro pro Δηικούων. Hyginus præter Therimachum & Ophiten nullos commemorat. Iam si Pindarum Thebanum adeamus, quem utique res patrias optime tenuisse credibile est, respondebit scilicet — χαλκοφράγοντων θανόντων, Τοὺς Μεγάρων τέκεν οἱ Κρεοντίς μέντοι: ibi insignis est Scholiafestae veteris nota prolati auctoritatibus grave scriptorum dissidium affirmantis: inter alios Aeneas Argivus quatuor proponit, cum quo prorsus consentit Apollod. II, p. 151, ἐκ Μεγάρας δέ της Κρεοντος, Θηρίμαχος, Δηικόνων, Κρεοντιάδης, Δηιών: sic tamen, inquis, ipse secum pugnat, qui modo Deionis oblitus tres tantum ediderit: sciendum est, hoc Apollodoro saepius accidere, proinde atque diversos scriptores, quos sequatur, in manus sumserit. Sed nimirum error aliquis facile subrepere potuit in tam numerosa heroum fortissimi prole, quam si colligas in unum, non familiam, sed exercitum confeceris: itaque suspicari licet, Megarae filiis additum fuisse unum & alterum, qui ex alia uxore fuerant procreati. Pherecydes apud Scholiafesten Pindari Glenum nominat: is Glenus Deianirae fuit filius. Schol. Sophocl. ad Trachin. v. 54: ήσαν γὰρ αὐτῇ παῖδες ἐξ Ἡρακλέους, Τύλλος, Κτήσιππος, Γλέννος, Ολίτης: non aegre feret Olites, si sic scribatur, prorsus ignotus atque intestabilis, suum sibi nomen restitui, idque sponsore

Diodoro IV, p. 168 D. ἐτέκνωσε δὲ καὶ ἐκ τῆς Δηιανίρης ρετέρους τοῦ Τύλου νιὸς δύο Γυνέα καὶ Ὁδίτην obseruant in aliis exemplaribus legi Γλυπτέ, quod omnino rectum est; nam Γυνέα dum quis investiget, multum erit laboris insumendum. Ceterum unius literulae discrimen apud me tanti non habetur, quin Ophiten, Oditen, & nostri Scholiaстae Onyten eundem statuam. Hac occasione iuvandus est Apollodor. II, p. 151, cuius inquinatissimo loco nemo, quod sciam, haestenus opem tulit: ἐκ Δηιανίρης τῆς Οἰνέως Τύλος, Κτήσιππος, Γλυκισονείτης· quos duos in unum mirifico facinore librarii conflarant, seiungere nescivit interpres: expediam illigatos: Γλύνος vel Γλύνευς, Ὀρείτης, nisi forte, me non invito, cum nostro Commentatore praeferas Ὄρύτης ΗΕΜΣΤ.

ibid. col. 2. l. 2. Ἐνωχίαν) Matth. Sladus & Solanus εὐωχίαν. ΗΕΜΣΤ.

Pag. 41. l. 7. Τὸν Οἰβάλου V. Philostr. Imag. p. 798. Vetus stiores edd. Οἰβάλου, quod in recentioribus recte mutatum. L. etiam recte Οἰβάλου. Neque solus Lucianus Oebali filium facit. Idem enim tradunt Philostratus iunior p. 885, & Hyginus. Ovidius etiam Oebalidem vocat X, 196, V & XIII, 396, 588. Alii Amycli filium tradunt. V. Nicandri Scholia a Meursio emendata, & Ioh. Tzerzis Var. Hist. I, 11, & Apollodor. III, p. 87 B. Nec audiendum Apollodorus, qui Veneris & Adonidis natum facit. AG. V, 2222. SOLAN. Quas turbas dederit vitiata primarum edd. scriptura, cognoscere licet ex Regio ad Ovid. Metam. X, 196. *Hyacinthus Oebali filius*, Hygin. F. 271. ubi vide Munckerum, & I. Meursii Regn. Lacon. c. 2. Ad Mercurium autem non sine ratione dolorem amissi Hyacinthi conqueritur Apollo: nam is ipse simili plane casu Crocum, delicias suas, extinctum luxerat, verum etiam in odoratum sui nominis fruticem. Vid. Galen. περὶ συνθ. φαρμ. τῶν κατὰ τόπους lib. IX, ubi Philonis epigramma, quo medicamenti ἀγαθίνου, sive dolorem sedantis, compositionem descripsit, interpretatur: meminit etiam Aufon. Ecl. VI, 11. Ovid. Metam. IV, 283. ubi Commentatores. Perquam eleganter Martialis XIV, Ep. 173: *Flebit ab inviso morientia lumina disco Oebalius Phoebi culpa dolorque puer. Cortinipotentis delicias* vocat Lucilius apud Nonium in Contendere p. 258: *Huncine ego unquam (inquam malebat D. Heinsius; quod non probo) Hyacintho hominem cortinipotentis Deliciis contendit?* — Satis appetet, sermonem fuisse de homine quodam deformi, quem vel Lucilius, vel is, quem loquentem indu-

IN DIALOGOS DEORUM. 289

xit, iocoſe negat unquam ſe cum Hyacintho comparaffe.
HEMST.

Pag. 42. l. 1. Λόγον) Sola ed. I. hic τρόπον habet. Reliquae & ipſa Coll. λόγον, quod ut non infrequens fervavimus. SOLAN.